

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN

FURAN

Cykelförvaring - BRF Furan

Hej, medlemmar!

Nu är det dags för lite information kring cykelförvaring, BRF Furan.

Cykelförrådet

Vi i Styrelsen har konstaterat att det är stor oreda och cyklar i Cykelförrådet som inte har använts i närtid. Därför behöver vi ta ett krafttag för att få ordning i den.

Vi har nu dessutom gjort större plats genom att riva inre boden. Den yta som nu är riven kommer bli ny yta för cykelförvaring. Den nya ytan kommer förses med cykelställ, belysning och kompressorn för att pumpa cyklar kommer få en ny plats. Möjligtvis senare i höst kommer resterande yta av cykelförrådet få nya cykelställ för bättre förvaring.

Uppmärkning av Cyklar/Objekt

Vi i Styrelsen uppmanar nu alla medlemmar att märka sina cyklar/objekt som står på anvisade uppställningsplatser för cyklar i hus 24, utvändiga cykelställ samt Cykelförrådet.

- 1. Talong för cykel/objekt som skall sparas, användas och är i bruksskick.**
- 2. Talong för cykel/objekt som skall skänkas eller kasseras.**

Använd bifogade talonger, behövs fler kontakta Styrelsen.

De cyklar/objekt som inte är uppmärkta med talonger kommer att skänkas bort.

Du som har fysiska svårigheter eller andra hinder att märka upp din cykel/objekt, kontakta oss i Styrelsen genom SMS eller ring under telefontiderna, så hjälper vi till.

Telefon: 070-483 60 39

Telefontid: 16:30-19:30, vardagar

Samtliga cyklar/objekt ska vara uppmärkta senast 23-10-29

Samarbetspartner, Bobbys cykel & verkstad

För de cyklar som skall skänkas eller kasseras kommer Bobbys cykel & verkstad och hämtar.

<https://www.bobbyscyklar.se/brf-f%C3%B6reningar/>

Ibland behöver vi rensa, för cykelförråden fylls snabbare än aldrig förr.

Vi kan bistå med hjälp att hämta och forsla bort de cyklar ni inte längre önskar behålla i gengäld mot att vi får plocka delar, återställa eller bygga nya cyklar utav det vi hämtar.

Detta blir då en gemensam överenskommelse där pengar inte är inblandat.

Ni märker själva ut de cyklar ni önskar få bortforslade så vi enkelt kan skilja cyklarna isär.

Brandinspektion – Anticimex

Under sensommaren har vi haft besök av Anticimex som har utfärdat brandinspektion.

Vid denna inspektion har vi blivit anmodade att införa parkeringsförbud av cyklar samt annan förvaring i anslutning till och i skyddsrummet till hus 22. Detta förbud för cykelparkering och annan förvaring ska efterlevas omgående.

Utrymmet i anslutning till elskåp vid hus 22 samt hus 24 gäller också parkeringsförbud då de skall vara lättåtkomliga.

Inom kort kommer skyltning om detta upp i hus 22 och 24.

Detta är för allas säkerhet!

Med vänlig hälsning!

Styrelsen BRF Furan